
Zarządzenie nr  5 /2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Bytnica

z dnia  21.01.2021r.

w sprawie 
Zasad i form sprzedaży tusz zwierzyny łownej – dzików pozyskanych

 w Ośrodku Hodowli Zwierzyny Bytnica

Znak sprawy:ZO.7312.2.2021

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 poz. 6) w związku z § 22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania 
Statutu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe  oraz działając na podstawie ustawy z 
dnia 13 października 1995r. Prawo łowieckie (z późn. zm.), art. 12 ustawy z dnia 16 grudnia 
2005r. o produktach pochodzenia zwierzęcego, decyzji Powiatowego Lekarza Weterynarii 
w Krośnie Odrzańskim nr 6/2021 z dnia 15 stycznia 2021r w sprawie wpisania do rejestru 
zakładów podlegających rejestracji w zakresie działalności w zakresie pozyskiwania 
zwierząt łownych – dzików  i sprzedaży na użytek własny myśliwego i/lub w celu 
wprowadzenia do obrotu oraz nadania temu zakładowi weterynaryjnego numeru 
identyfikacyjnego (WNI), decyzji Powiatowego Lekarza Weterynarii w Krośnie Odrzańskim 
nr 5/2021 z dnia 15 stycznia 2021r. w sprawie wpisania do rejestru zakładu w zakresie 
działalności sprzedaży bezpośredniej tusz zwierzyny łownej dzików, nieoskórowanej oraz 
nadania temu zakładowi weterynaryjnego numeru identyfikacyjnego (WNI), zarządzam co 
następuje:

§ 1 

  W Nadleśnictwie Bytnica obowiązują następujące formy sprzedaży tusz zwierzyny łownej 
dzików pozyskanych w OHZ Bytnica:

1. Sprzedaż tusz zwierzyny dzików na użytek własny dla myśliwego, który pozyskał 
zwierzynę łowną dziki na polowaniu indywidualnym .

2. Sprzedaż bezpośrednia tusz zwierzyny dziki na rzecz  innych osób i podmiotów.

§ 2

1. Zasady sprzedaży, o których mowa w § 1 pkt. 1 regulują przepisy art. 15 ust. 3 
Ustawy Prawo łowieckie.

2. Zasady sprzedaży bezpośredniej, o których mowa w § 1 pkt. 2 określone są
w decyzji Powiatowego Lekarza Weterynarii w Krośnie Odrzańskim nr 5/2021 z dnia 
15 stycznia 2021r., oraz w odrębnym Zarządzeniu w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu sprzedaży bezpośredniej tusz zwierzyny łownej dzików pozyskanych w 
Ośrodku Hodowli Zwierzyny Bytnica.

§ 3

         Ceny tusz zwierzyny łownej dzików przeznaczone do sprzedaży dla poszczególnych 
   form zostaną określone w odrębnej decyzji.

§ 4



     W sprawach nieuregulowanych mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego oraz 
      przepisy ustawy Prawo łowieckie.

§ 5

     Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  21 stycznia  2021r. 
                                                                                            

                                                                                                           

Piotr  Niemiec                                                                                                                                                              
Nadleśniczy         
/podpisano 
elektronicznie/

OTRZYMUJĄ:
1. F
2. Leśniczowie ds. łowieckich
3. BIP 


		2021-01-21T09:25:27+0000
	Piotr Niemiec




